

## Spektakulär nyårsshow vid fyren - tiotusentals besökare väntas vid Östersjökusten



*Fyren i Warnemünde är upplyst under festivalen den 1 januari © Warnemünder-Turmleuchten/Holger-Martens*

**För 25:e året i rad kommer Warnemündes välbekanta fyr att lysas upp på nyårsdagen, den 1 januari 2025. Som tidigare år förväntas tiotusentals människor komma för att uppleva Warnemündes Turmleuchten då fyren firas med en av Europas största nyårsshower - en blandning av ljus, laser, fyrverkerier, liveuppträdanden och ett stort festivalområde.**

Inte bara lokalbefolkningen är på plats, utan tack vare färjeförbindelserna mellan Rostock/Gedser och Trelleborg är evenemanget mycket lättillgängligt för skandinaviska besökare och det är gratis inträde, meddelar turistcentret i Rostock & Warnemünde. Fyrbelysningen har varje år ett tema, som deltagande artister och konstnärer följer.

- Årets tema kommer att offentliggöras några veckor i förväg, säger arrangören Martina Hildebrandt från Hanseatiska Eventbyrå. Själva evenemanget börjar klockan 18:00 och varar exakt en halvtimme. Den 37 meter höga och nu 126 år gamla fyren ser då ut som om den står i lågor. Showen avslutas med att det nya årtalet tänds upp på fyren.



Redan klockan 15:00 startar programmet med musik, underhållning och olika presentationer.

- Även gastronomin är förberedd på det stora antalet gäster, betonade Hildebrandt. På den breda strandpromenaden kommer mer än 30 stånd att vara redo för "flanering och dinering" – och det inte bara på nyårsdagen. Besökare kan redan från den 28 december 2024 och fram till den 3 januari 2025 njuta av mat och dryck längs med vattnet.

Showen, med tillhörande festivalområde på strandpromenaden, är ett av Rostock & Warnemündes största evenemang varje år. Det finns bara ett försök och inga repetitioner när det gäller ljusshowen.

Warnemünde Turmleuchten uppstod i samband med millenniumfirandet år 2000 och är en symbol för gemenskapens styrka och sammanhållning. Förra årets tema, "Tillit", genomsyrade varje aspekt av evenemanget. Från säkerhetspersonalen som såg till att allt gick tryggt och smidigt, till artisterna som genom sina framträdanden vann besökarnas förtroende. Tillit är grunden för varje lyckad inscenering, och fyrbelysningen lyckades återigen väcka och stärka detta förtroende.

Mer information: [www.warnemuender-turmleuchten.de](http://www.warnemuender-turmleuchten.de)